
INFORMACE A PODMÍNKY PŘEDPRODEJE VSTUPENEK 
na 22. mezinárodní festival dechových hudeb 

„KUBEŠOVA SOBĚSLAV 2016“ 
 

Vstupenky na 22. mezinárodní festival dechových hudeb Kubešova Soběslav 2016  
je možné zakoupit za výrazně zvýhodněnou cenu v předprodeji.  
 

Předprodej vstupenek je realizován pouze v kanceláři Kulturního domu města 

Soběslavi, Jirsíkova 34, 

392 01 Soběslav, tel.: 381 524 261, email: kdms@seznam.cz. 

Vstupné: Celodenní vstupenka sobota 16.7.2016  - 200 Kč, v předprodeji 150 Kč. 

  Celodenní vstupenka neděle 17.7.2016 – 200 Kč, v předprodeji 150 Kč. 

  Děti do 15 let vstupné zdarma. 

  Zakoupené vstupenky se nevracejí! 

  Předprodej vstupenek končí ve středu 13.7.2016!!! 

 

Vstupenky si můžete v předprodeji zakoupit několika způsoby:  

- Osobně v kanceláři Kulturního domu města Soběslavi 

- telefonicky na čísle 381 524 261 

- emailem na adrese kdms@seznam.cz 

Vstupenky, které jsou objednány telefonicky nebo e-mailem, vám budou zaslány až 

po jejich uhrazení na účet KDMS. Informace o způsobu úhrady vám budou sděleny. 

Vstupenky zakoupené v předprodeji jsou uznatelné jako platné pouze u hlavní 

pokladny festivalu, která se nachází při vstupu na náměstí u soběslavské věže. U 

ostatních pokladen vám u těchto vstupenek bohužel nemohou pokladní ověřit jejich 

originalitu a vydat vám platný strip pro vstup do areálu festivalu.   

Kompletní přehled o 22. mezinárodním festivalu dechových hudeb Kubešova 

Soběslav 2016 naleznete na novém festivalovém webu: www.kubesovasobeslav.cz 

V případě jakýchkoliv dotazů nám neváhejte napsat nebo zavolat na uvedené 

kontakty.  

 

mailto:kdms@seznam.cz
mailto:kdms@seznam.cz

